АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022                                                                                                        № 48
дер. Нижняя Тойма
О внесении изменений в постановление администрации Среднетойменского сельского поселения от 20.05.2022 № 44 «О комиссии администрации Среднетойменского сельского поселения
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
 В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов» администрация Среднетойменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Среднетойменского сельского поселения от 20.05.2022 № 44 «О комиссии администрации Среднетойменского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
	1.1.  В приложении № 1 «Состав комиссии администрации Среднетойменского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
«Председатель комиссии:
Перина Наталья                      глава администрации Среднетойменского
Александровна                        сельского поселения»
заменить на:
«Председатель комиссии:
Зиганшина  Людмила                     бухгалтер-финансист администрации Николаевна                                      Среднетойменского  сельского поселения».
1.2. Пункт 6 в приложении № 2 «О комиссии администрации Среднетойменского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  изложить в новой редакции:
«6. В состав комиссии входят:
6.1. Муниципальный служащий администрации  Среднетойменского сельского поселения (председатель комиссии).
6.2.  Должностное лицо  администрации  Среднетойменского сельского поселения, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии).
6.3. Представитель  образовательного учреждения.
         6.4. Депутаты Среднетойменской сельской Думы».
3. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте администрации  Вятскополянского района в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Среднетойменского
сельского поселения                                                                            Н.А. Перина